2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	28 октября  2024 года                                                                                        №13

	п. Агинское

О внесении изменений в бюджет
муниципального района «Агинский район» на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов

Рассмотрев проект изменений в бюджет муниципального района «Агинский район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, подготовленный комитетом по финансам администрации муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района "Агинский район" решил:
1. Принять следующие изменения в бюджет муниципального района «Агинский район», утвержденного Решением Совета муниципального района «Агинский район» от  27.12.2023 года № 198 «О бюджете муниципального района «Агинский район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
Статья 1.
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Агинский район» на 2024 год:
1)  Общий объем доходов бюджета муниципального района «Агинский район» в сумме 1456328,7 тыс. руб.
2)  Общий объем расходов бюджета муниципального района «Агинский район» в сумме 1466412,7 тыс. рублей.
3) Дефицит бюджета составляет 10084,0 тыс. руб.
Статья 2
Данное решение вступает в силу со дня его подписания.
Приложения:
1) Приложение 1-4 изложить в новой редакции
2) Приложение 3 изложить в новой редакции
3) Приложение 4 изложить в новой редакции
4) Приложение 6 изложить в новой редакции
5) Приложение 8 изложить в новой редакции
6) Приложение 11 изложить в новой редакции
7) Приложение 12 изложить в новой редакции
8) Добавить приложение 14
9) Добавить приложение 15
10) Добавить приложение 16
11) Добавить приложение 17
12) Добавить приложение 18
13) Добавить приложение 19
14) Добавить приложение 20
15) Добавить приложение 21
16) Добавить приложение 22

Глава муниципального района
«Агинский район»							Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»                          Б.Б. Аюров

О

внесении изменений в б

юджет

муниципального района «Агинский

район»

на

20

2

4

год

и плановый период 20

2

5

-

202

6

годов

Рассмотрев проект изменений

в бюджет муниципального района «

Аги

н-

ский район»

на 20

2

4

год

и плановый период 202

5

-

202

6

годов

, подготовленный

комитетом по финансам админ

истрации муниципального района «

Агинский

район»

, Совет муниципального района "Агинский район"

решил

:

1.

Принять следующие изменения

в бюджет муниципального района

«

Аг

ин

ский район

»

, утвержденн

ого

Решение

м Совета муниципального района

«Агинский район»

от

2

7

.

12

.20

2

3

год

а

№

1

98

«О бюджете муниципального ра

й-

она «

Агинский район

»

на 20

2

4

год

и плановый период 20

2

5

-

202

6

годов

Статья 1.

1.

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального рай

она

«Агинский район»

на 20

2

4

год:

1)

Общий объем доходов

бюджета муниципального района «

Агинский ра

й-

он»

в

сумме

1456328,7

тыс. руб.

2)

Общий объем расходов

бюджета муниципального района «

Агинский

рай

он»

в сумме

14664

1

2

,

7

тыс

. рублей.

3)

Дефицит бюджета составляет 10

08

4

,

0

тыс. руб.

Статья 2

Данное решение вступает в силу со дня его подписания

.

Приложения:

1)

Приложение 1

-

4

изложить в новой редакции

2)

Приложе

ние 3 изложить в новой редакции

3)

П

риложение

4

изложить в новой редакции

4)

Приложе

ние 6 изложить в новой редакции

5)

Приложение

8 изложить в новой редакции

6)

Приложение

11 изложить в новой редакции

7)

Прил

ожение

12 изложить в новой редакции

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28

октября

20

2

4

года

№

13

п. Агинское